
 

 

UCHWAŁA NR LXII/584/2023 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, zm. Dz. U. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 149.957.584,64 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 142.160.765,81 zł, dochody majątkowe: 7.796.818,83 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 166.016.737,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 96.135.332,22 zł, wydatki majątkowe: 69.881.405,36 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu Gminy, przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 16.059.152,94 zł,  który zostanie sfinansowany nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych w wysokości 16.059.152,94 zł. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4594



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4594



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/584/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31.08.2023 r.    
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 567 331,11 -18 281,70 549 049,41   

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 119 884,00 -18 281,70 101 602,30   

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

119 884,00 -18 281,70 101 602,30 

  

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
4 074 030,00 100,00 4 074 130,00 

  

  40095  Pozostała działalność 2 467 030,00 100,00 2 467 130,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00   

 600   Transport i łączność 1 956 342,98 4 511 159,92 6 467 502,90   

  60016  Drogi publiczne gminne 468 899,80 697 745,71 1 166 645,51   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00   

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
412 580,62 697 645,71 1 110 226,33 

  

  60017  Drogi wewnetrzne 0,00 3 782 014,21 3 782 014,21   

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 3 782 014,21 3 782 014,21 
  

  60095  Pozostała działalność 172 680,00 31 400,00 204 080,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 31 400,00 31 400,00   

 710   Działalność usługowa 0,00 12 000,00 12 000,00   

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 12 000,00 12 000,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00 12 000,00   

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 628,00 34 981,00 37 609,00 

  

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 34 981,00 34 981,00   

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 34 981,00 34 981,00 

  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 12 000,00 13 500,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 12 000,00 13 500,00   

             

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

93 837 515,40 -38 155,00 93 799 360,40 

  

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

76 170 732,00 -14 000,00 76 156 732,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4594



   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 -14 000,00 1 000,00   

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

255 771,40 250,00 256 021,40 
  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
0,00 250,00 250,00 

  

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 25 000,00 -25 000,00 0,00   

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
25 000,00 -25 000,00 0,00 

  

  75624  Dywidendy 0,00 595,00 595,00   

   0740 Wpływy z dywidend 0,00 595,00 595,00   

 758   Różne rozliczenia 14 270 296,00 4 502 995,16 18 773 291,16   

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 4 271 571,00 4 271 571,00 

  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 271 571,00 4 271 571,00   

  75814  Różne rozliczenia finansowe 959 242,00 231 424,16 1 190 666,16   

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 26 134,17 26 134,17 

  

 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 205 289,99 205 289,99 

  

 801   Oświata i wychowanie 2 319 879,15 12 000,00 2 331 879,15   

  80101  Szkoły podstawowe 37 800,00 12 000,00 49 800,00   

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
20 000,00 12 000,00 32 000,00 

  

 852   Pomoc społeczna 888 080,91 2 870,30 890 951,21   

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
80 706,00 400,00 81 106,00 

  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 705,00 400,00 3 105,00 
  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 530,91 2 470,30 7 001,21   

             

   0830 Wpływy z usług 0,00 7 000,00 7 000,00   

 
  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
4 529,70 -4 529,70 0,00 

  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 653 566,15 -1 642,50 15 651 923,65   

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 357,50 1 857,50   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00   

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 307,50 307,50   

  90095  Pozostała działalność 23 000,00 -2 000,00 21 000,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -2 000,00 1 000,00   

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 800,00 153 310,00 174 110,00   

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 800,00 140 980,00 161 780,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 10 000,00 26 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4594



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 130 979,00 130 979,00 
  

  92113  Centra kultury i sztuki 0,00 330,00 330,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 330,00 330,00   

  92195  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00   

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  

 926   Kultura fizyczna 0,00 301 000,00 301 000,00   

  92601  Obiekty sportowe 0,00 265 000,00 265 000,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 000,00 35 000,00   

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 230 000,00 230 000,00 

  

  92695  Pozostała działalność 0,00 36 000,00 36 000,00   

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 24 000,00 24 000,00 
  

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  

 Razem: 140 473 247,46 9 484 337,18 149 957 584,64   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4594



             

  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/584/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31.08.2023 r.   
   

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 347 366,51 -710 482,16 7 636 884,35 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 707 000,00 -710 482,16 3 996 517,84 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 377 000,00 -710 482,16 2 666 517,84 

 600   Transport i łączność 45 897 578,02 640 474,87 46 538 052,89 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 5 481 386,00 500 000,00 5 981 386,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 676 000,00 500 000,00 2 176 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 20 796 644,53 -2 943 539,34 17 853 105,19 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 961 563,91 -3 723 185,05 10 238 378,86 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 100 000,00 540 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 500 000,00 -18 000,00 2 482 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

412 580,62 697 645,71 1 110 226,33 

  60017  Drogi wewnetrzne 12 483 589,84 3 084 014,21 15 567 604,05 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 506 589,84 -680 000,00 7 826 589,84 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 390 000,00 -18 000,00 1 372 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 782 014,21 3 782 014,21 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 886 137,19 -61 000,00 4 825 137,19 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 886 137,19 -61 000,00 4 825 137,19 

   4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 -22 000,00 113 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 339 514,00 36 000,00 375 514,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 526 546,32 -100 000,00 2 426 546,32 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 333 890,87 25 000,00 358 890,87 

 750   Administracja publiczna 13 733 569,17 14 000,00 13 747 569,17 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 943 596,17 14 000,00 12 957 596,17 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 000,00 14 000,00 195 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

             

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 628,00 34 981,00 37 609,00 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 34 981,00 34 981,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4594



   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 981,00 7 981,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 125 461,95 0,00 3 125 461,95 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 987 361,95 0,00 2 987 361,95 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 406,50 30 000,00 183 406,50 

   4270 Zakup usług remontowych 572 000,00 20 000,00 592 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 754,45 -50 000,00 642 754,45 

 758   Różne rozliczenia 681 263,22 2 017 618,30 2 698 881,52 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 570 664,22 2 017 618,30 2 588 282,52 

   4810 Rezerwy 400 008,57 1 658 900,00 2 058 908,57 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 655,65 358 718,30 529 373,95 

 801   Oświata i wychowanie 30 473 862,27 35 000,00 30 508 862,27 

  80101  Szkoły podstawowe 17 653 579,54 12 000,00 17 665 579,54 

   4300 Zakup usług pozostałych 382 000,00 -20 000,00 362 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 500,00 20 000,00 760 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 254 000,00 23 000,00 1 277 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 904 000,00 23 000,00 927 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 1 210 771,40 -250 000,00 960 771,40 

  85195  Pozostała działalność 1 065 000,00 -250 000,00 815 000,00 

 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 -250 000,00 750 000,00 

 852   Pomoc społeczna 4 714 137,00 400,00 4 714 537,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
258 706,00 400,00 259 106,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
2 705,00 400,00 3 105,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 129 613,19 159 236,00 25 288 849,19 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 983 132,80 100,00 8 983 232,80 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 100,00 1 800,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 789 017,47 -6 864,00 8 782 153,47 

             

   4300 Zakup usług pozostałych 145 988,64 -6 864,00 139 124,64 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 488 398,05 136 000,00 5 624 398,05 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 018,25 100 000,00 1 156 018,25 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 36 000,00 36 000,00 

  90095  Pozostała działalność 467 164,87 30 000,00 497 164,87 

 
  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

320 000,00 30 000,00 350 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 812 324,57 500 000,00 8 312 324,57 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 610 952,31 500 000,00 5 110 952,31 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 528,11 -7 131,47 226 396,64 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 685 000,00 500 000,00 3 185 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 199,24 7 131,47 72 330,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4594



 926   Kultura fizyczna 3 939 956,42 0,00 3 939 956,42 

  92695  Pozostała działalność 564 156,42 0,00 564 156,42 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 089,51 11 814,90 154 904,41 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 375,71 -11 814,90 308 560,81 

             

 Razem: 163 636 509,57 2 380 228,01 166 016 737,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4594



             

  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/584/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31.08.2023 r.  
   

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 858 575,00 -710 482,16 5 148 092,84 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 877 000,00 -710 482,16 3 166 517,84 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 377 000,00 -710 482,16 2 666 517,84 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 1 290 000,00 -323 147,79 966 852,21 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kałduny- 

Dobrzelów  
200 000,00 -200 000,00 0,00 

 
   

Wykonanie podłączeń do zbiorowego systemu kanalizacji -

edycja V 
397 000,00 -187 334,37 209 665,63 

 600   Transport i łączność 34 634 158,02 640 474,87 35 274 632,89 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 4 397 386,00 500 000,00 4 897 386,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 676 000,00 500 000,00 2 176 000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1915E w msc. Zawadów 0,00 500 000,00 500 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 17 314 144,53 -2 943 539,34 14 370 605,19 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 961 563,91 -3 723 185,05 10 238 378,86 

 
   

Przebudowa drogi- budowa chodnika w msc. Dobrzelów (dz. 

423) 
475 000,00 -80 000,00 395 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 101268E w m. Postękalice 2 900 000,00 -1 190 000,00 1 710 000,00 

    Przebudowa dróg publicznych na terenie Gminy Bełchatów 300 000,00 -300 000,00 0,00 

    Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 6 529 659,92 -2 161 420,05 4 368 239,87 

    Rozbudowa dróg publicznych na terenie gminy Bełchatów 6 765,00 8 235,00 15 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 100 000,00 540 000,00 

    Regulowanie stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi  440 000,00 100 000,00 540 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 500 000,00 -18 000,00 2 482 000,00 

 
   

G.Kluki Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101152E w m. 

Strzyżewice 
1 100 000,00 -18 000,00 1 082 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

412 580,62 697 645,71 1 110 226,33 

    Przebudowa drogi gminnej nr 101268E w m. Postękalice 0,00 967 985,79 967 985,79 

             

    Rozbudowa drogi gminnej nr 101260E w miejscowości Oleśnik 270 340,08 -270 340,08 0,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 9 906 589,84 3 084 014,21 12 990 604,05 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 506 589,84 -680 000,00 7 826 589,84 

    Przebudowa drogi wewnętrznej w Kurnosie Drugim-dz.676 75 000,00 9 500,00 84 500,00 

 
   

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie G. Bełchatów- 

Zwierzchów 
1 500 000,00 -1 490 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4594



    Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Bełchatów 100 000,00 -9 500,00 90 500,00 

    Przebudowa dróg wewnętrznych o nawierzchni betonowej 1 225 000,00 1 000 000,00 2 225 000,00 

    Przebudowa i budowa drogi Kałduny - Dobrzelów 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 390 000,00 -18 000,00 1 372 000,00 

 
   

G.KlukiPrzebudowa drogi na ul. Szkolnej w m. Kluki wraz z 
budową chodnika 

640 000,00 -18 000,00 622 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 3 782 014,21 3 782 014,21 

 
   

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie G. Bełchatów- 

Zwierzchów 
0,00 2 631 111,13 2 631 111,13 

 
   

Przebudowa dróg wewnętrzych na terenie G.Bełchatów- Kurnos 

Pierwszy 
0,00 1 150 903,08 1 150 903,08 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 860 437,19 -75 000,00 2 785 437,19 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 860 437,19 -75 000,00 2 785 437,19 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 526 546,32 -100 000,00 2 426 546,32 

    Przebudowa budynku gminnego w Hucie 1 409 780,00 -100 000,00 1 309 780,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 333 890,87 25 000,00 358 890,87 

    Zakup i montaż klimatyzacji do budynku OSP Niedyszyna 0,00 25 000,00 25 000,00 

 750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

    Osprzęt do serwera UG 15 517,35 -15 517,35 0,00 

    Zakup serwera dla UG wraz z osprzętem 0,00 90 000,00 90 000,00 

    Zakup serwera dla Urzędu Gminy  74 482,65 -74 482,65 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 011 045,45 -50 000,00 1 961 045,45 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 011 045,45 -50 000,00 1 961 045,45 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 754,45 -50 000,00 642 754,45 

    Przebudowa i rozbudowa Sali OSP w Kurnosie Drugim 550 000,00 -50 000,00 500 000,00 

 758   Różne rozliczenia 170 655,65 358 718,30 529 373,95 

             

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 655,65 358 718,30 529 373,95 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 655,65 358 718,30 529 373,95 

      170 655,65 358 718,30 529 373,95 

 801   Oświata i wychowanie 1 417 000,00 32 000,00 1 449 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 1 240 500,00 32 000,00 1 272 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 500,00 20 000,00 760 500,00 

    " Powiększenie parkinu przy ZSP w Łękawie" 0,00 20 000,00 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   

Zakup robota EMYS wspomagającego naukę języka 

angielskiego w klasach I-III 
0,00 12 000,00 12 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 -250 000,00 750 000,00 

  85195  Pozostała działalność 1 000 000,00 -250 000,00 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4594



 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 -250 000,00 750 000,00 

    Dotacja dla SPZOZ na zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 -250 000,00 750 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 066 931,52 166 000,00 13 232 931,52 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 056 018,25 136 000,00 1 192 018,25 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 018,25 100 000,00 1 156 018,25 

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 36 000,00 36 000,00 

 
   

G.Kluki Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej 1902E w m-ci Kużnica Kaszewska 
0,00 36 000,00 36 000,00 

  90095  Pozostała działalność 353 625,41 30 000,00 383 625,41 

 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

320 000,00 30 000,00 350 000,00 

    Wkład pieniężny do Spółki PKTiUK 320 000,00 30 000,00 350 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 850 199,24 507 131,47 5 357 330,71 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 350 199,24 507 131,47 4 857 330,71 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 685 000,00 500 000,00 3 185 000,00 

    Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Augustynowie 100 000,00 500 000,00 600 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 199,24 7 131,47 72 330,71 

 
   

FS 2023 Wólka Łekawska Zakup agregatu pradotwórczego z 

automatyką i zabudową do świetlicy gminnej 
20 000,00 7 131,47 27 131,47 

             

 926   Kultura fizyczna 3 165 375,71 -11 814,90 3 153 560,81 

  92695  Pozostała działalność 320 375,71 -11 814,90 308 560,81 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 375,71 -11 814,90 308 560,81 

    FS 2023 Dobiecin Zagospodarowanie działki gminnej 24 000,00 -4 821,67 19 178,33 

    FS 2023 Korczew Zagospodarowanie działki gminnej 18 693,23 -6 993,23 11 700,00 

             

 Razem: 69 274 377,78 607 027,58 69 881 405,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4594



     

     

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/584/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31.08.2023 r.  

Plan przychodów i rozchodów Gminy Bełchatów na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan Zmiana  Plan po zmianach 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 5 501 904,17 -5 501 904,17 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 19 000 000,00 -1 602 205,00 17 397 795,00 

Razem  24 501 904,17 -7 104 109,17 17 397 795,00 

     

Paragraf Źródło rozchodów Plan Zmiana  Plan po zmianach 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000,00 0 1 000 000,00 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 338 642,06 0,00 338 642,06 

Razem  1 338 642,06  1 338 642,06 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4594



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/584/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31.08.2023 r.  

Lp. 

klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą  

Zmiana  Plan  Zmiana 

Plan po 

zmianie 

Dział Rozdz.  §   

1  
Sołectwo Wólka 

Łękawska      

 
921 92109 4210 

Dopodażenie świetlicy 

wiejskiej 
40 724,72 

-

40 724,72 
7 131,47 

-

7 131,47 
0,00 

 

921 92109 6060 

Zakup agregatu 

prądotwórczego z 

automatyką i zabudową 

do świetlicy gminnej 

0,00 40 724,72 20 000,00 7 131,47 27 131,47 

r a z e m 

Sołectwo Wólka 

Łekawska 
40 724,72 0,00 27 131,47 0,00 27 131,47 

2  Sołectwo Dobiecin      

 
926 92695 6050 

Zagospodarowanie 

działki gminnej 
0,00 6 691,20 24 000,00 

-

4 821,67 
19 178,33 

 
926 92695 4210 

Zagospodarowanie 

działki gminnej 
6 691,20 -6 691,20 0,00 4 821,67 4 821,67 

r a z e m SołectwoDobiecin 6 691,20 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 

3  Sołectwo Korczew      

 
926 92695 6050 

Zagospodarowanie 

działki gminnej 
0,00 21 385,12 18 693,23 

-

6 993,23 
11 700,00 

 
926 92695 4210 

Zagospodarowanie 

działki gminnej 
  0,00 6 993,23 6 993,23 

r a z e m Sołectwo Korczew #REF! #REF! 18 693,23 0,00 18 693,23 

        

          

          

          

          

       

        

          

          

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4594



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXII/584/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31.08.2023 r.  

             

                                                                 Plan dotacji udzielanych przez Gminę Bełchatów w 2023 roku        

    

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Zmiana 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92113 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 2 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Szczerców – budowa kanalizacji Szczercowska Wieś-

Kol.Szczercowska 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60002 6630 0 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

Realizacja projektu „Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr 

24 na odcinku Piotrków Trybunalski – Bełchatów z wydłużeniem do 

Bogdanowa” w ramach Programu Kolej + 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

600 60004 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Powiat Bełchatowski - dotacja publiczny transport zbiorowy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Plan po zmianie 0,00  0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa ciągu pieszo - 

rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 485 w m. Zawady 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – remonty bieżące na terenie dróg powiatowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 721 386,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 721 386,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja - drogi Powiatu Bełchatowskiego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4594



 

 

Dotacja – rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E w m. Zdzieszulice 

Górne na odc. od skrzyżowania z drogą wew. do skrzyżowania z 

drogą w m. Kielchinów – dok. projketowo-kosztorysowa (ZriD) 

plan przed zmianą 0,00 0,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy 

drogi powiatowej nr 2308E na odc. od km 0+000 do km 21+905-

Etap VII 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – przebudowa drogi powiatowej nr 1910E w m. 

Wola Mikorska polegająca na budowie chodnika i odtworzeniu 

nawierzchni jezdni na odcinku od km 2+760 do km 4+100 – Etap I 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – przebudowa drogi powiatowej na 1914E w 

zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Augustynów – Etap 

II 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1919E w msc. Borki – 

dokumentacja projektowo - kosztorysowa 

plan przed zmianą 0,00 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G.Rusiec – remonty i utrzymanie dróg gminnych 
plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – bieżące utrzymanie dróg w zakresie remontów 

istniejących nawierzchni chodników, ciągów pieszych, ciągów 

jezdnych, dróg rowerowych, nawierzchni zatok parkingowych i 

parkingów 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – bieżące remonty dróg 
plan przed zmianą 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 482 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101152E w m. 

Strzyżewice 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Rusiec – przebudowa drogi gminnej nr 101017E w m. Rusiec ul. 

Polna 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – wykonanie nawierzchni chodnika w Ignacowie 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu Bełchatowskiego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4594



 
600 60017 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla Gminy Wola Krzysztoporska – przebudowa drogi 

wewnętrznej Huta-Mzurki 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – przebudowa drogi na ul. Szkolnej w m. Kluki wraz z 

budową chodnika 

plan przed zmianą 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 

G.Rusiec – przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy 

Rusiec 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 0 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75405 230 0 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 230 0 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2710 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – bieżące remonty szkół 
plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – budowa sali gimnastycznej w m. Rasy 
plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – zwrot kosztów z tytułu uczęszczania dzieci do 

placówek (przedszkoli) położonych na terenie innych gmin 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80113 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – dowóz dzieci do szkół 
plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4594



 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – wykonanie ogrodzenia wraz z utwardzeniem terenu przy 

SP w Parznie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 622 0 Dotacja celowaq z budżetu jednostki na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednmostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja dla SP ZOZ na zakupy inwestycyjne 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85202 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – koszty pobytu w DPS 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85333 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85495 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85510 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 231 0 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4594



 

900 90015 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – oświetlenie dróg 
plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Rusiec – oświetlenie uliczne oraz utrzymanie i bieżąca 

konserwacja oświetlenia ulic, dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – pokrycie kosztów oświetlenia ulicznego, placów i 

dróg 2023 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

g. Kluki Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 

1902E w m-ci Kuźnica Kaszewska 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – oświetlenie dróg 
plan przed zmianą 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – modernizacja budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w 

Sobkach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – budowa Centrum Kultury i Usług Społecznych w 

Drużbicach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – przebudowa i remont boiska piłkarskiego za Halą 

Widowiskowo Sportową w Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – przebudowa i rozbudowa lodowiska miejskiego 

poprzez budowę zaplecza sanitarno-szatniowego w Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4594



010 01044 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

754 75412 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

754 75412 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

754 75412 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 291,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 291,00 

Dotacja OSP Dobrzelów – rozbudowa garaży 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

Dotacja OSP Łękawa – zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 291,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 291,00 

Dotacja OSP Emilin – zakup lekkiego samochodu strażackiego 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

851 85195 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

855 85516 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

900 90005 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

Dotacja dla mieszkańców ochrona powietrza atmosferycznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

921 92195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

926 92605 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4594



 
926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

Razem plan przed zmianą 2 552 500,00 0,00 21 082 503,65 0,00 0,00 6 733 291,00 

 zmiana 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 plan po zmianie 2 552 500,00 0,00 20 796 503,65 0,00 0,00 6 733 291,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4594



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXII/584/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 31.08.2023 r.   

                               

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie   
Dochody   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 31.12.2022 
Wykonanie na 

31.12.2022 
Plan 2023 Zmiana Plan po zmianie 

  

           

801 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 5 086,07 0,00 5 086,07   

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 086,07 0,00 5 086,07   

801 80195  Pozostała działalność 50 496,00 14 384,00 20 832,00 0,00 20 832,00   

801 80195 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

50 496,00 14 384,00 20 832,00 0,00 20 832,00   

852 85214 

 

Pomoc społeczna Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

0,00 0,00 2 705,00 400,00 3 105,00   

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 705,00 400,00 3 105,00   

852 85295  Pozostała działalność 9 158,00 5 995,50 4 252,00 0,00 4 252,00   

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

9 158,00 5 995,50 4 252,00 0,00 4 252,00   

853 85395  Pozostała działalność 542 849,80 541 456,91 136 540,41 0,00 136 540,41   

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

542 849,80 541 456,91 136 540,41 0,00 136 540,41   

855 85595  Pozostała działalność 115 601,00 84 886,00 120 909,00 0,00 120 909,00   

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

115 601,00 84 886,00 120 909,00  120 909,00   

Suma  718 104,80 646 722,41 290 324,48 400,00 290 724,48   

  

758 75814   150 844,00 150 844,00 379 242,00 0,00 379 242,00   

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywaqtelom Ukrainy 

150 844,00 150 844,00 379 242,00 0,00 379 242,00   

Suma  150 844,00 150 844,00 379 242,00 0,00 379 242,00   

  

852 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00   

  0920 Wpływy z pozostalych odsetek 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00   

852 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00   

  0920 Wpływy z pozostalych odsetek 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00   

852 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00   

  0920 Wpływy z pozostalych odsetek 0,00 0,00 15,00 0,00 15,00   

 Suma odsetek 0,00 0,00 26,00 0,00 26,00   

Razem dochody 868 948,80 797 566,41 669 592,48 400,00 669 992,48   

           

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 31.12.2022 
Wykonanie na 

31.12.2022 
Plan 2023 Zmiana Plan po zmianie 

  

           

Realizowane przez GOPS        

852 85214  

Pomoc społeczna Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

0,00 0,00 2 705,00 400,00 3 105,00   

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

0,00 0,00 2 705,00 400,00 3 105,00   

852 85295  Pozostała działalność 9 158,00 5 995,50 4 253,00 0,00 4 253,00   

 
 

3280 
Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

8 758,00 5 595,50 4 252,00 0,00 4 252,00   

 

 

3290 
Świadczenie społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, zywności) w 

związku z pomocaąobywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 1,00 0,00 1,00   

853 85395  Pozostała działalność 518 234,00 517 010,00 136 339,00 0,00 136 339,00   

 3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

512 860,00 511 660,00 133 656,00 0,00 133 656,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4594



 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 58,00 0,00 58,00   

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 495,00 4 475,25 2 194,00 0,00 2 194,00   

4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

879,00 874,75 431,00 0,00 431,00   

      0,00   

855 85595  Pozostała działalność 115 601,00 84 886,00 120 924,00 0,00 120 924,00   

 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

115 601,00 84 886,00 117 388,00 0,00 117 388,00   

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 15,00 0,00 15,00   

 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 943,00 0,00 2 943,00   

 

 

4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 578,00 0,00 578,00   

     77 191,00 0,00 77 191,00   

Suma  642 993,00 607 891,50 264 221,00 400,00 264 621,00   

           

Realizowane przez Urząd Gminy   0,00  0,00   

853 85395  Pozostała działalność 24 615,80 24 446,91 211,41 0,00 211,41   

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 212,15 4 212,15 0,00 0,00 0,00   

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

827,27 827,27 0,00 0,00 0,00   

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 365,63 2 314,99 211,41 0,00 211,41   

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

17 210,75 17 092,50 0,00 0,00 0,00   

801 80195  
Oświata i wychowanie pozostała 

działalność  

69 213,50 33 101,50 55 832,00 0,00 55 832,00   

  3 290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

50 496,00 14 384,00 20 832,00 0,00 20 832,00   

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

18 717,50 18 717,50 35 000,00 0,00 35 000,00   

Suma  93 829,30 57 548,41 56 043,41 0,00 56 043,41   

           

Realizowane przez Szkoły     0,00   

801 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałow 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 5 086,07 0,00 5 086,07   

   ZSP Dobrzelów   265,48 0,00 265,48   

  4350 

Zakup towarów w szczególności 

materiałów, leków, żywnośc) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 265,48 0,00 265,48   

   ZSP Domiechowice    530,95 0,00 530,95   

  4350 

Zakup towarów w szczególności 

materiałów, leków, żywnośc) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 530,95 0,00 530,95   

   ZSP Kurnos Drugi   3 329,21 0,00 3 329,21   

  4350 

Zakup towarów w szczególności 

materiałów, leków, żywnośc) w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 3 329,21 0,00 3 329,21   

   ZSP Łękawa   602,96 0,00 602,96   

  4350 

Zakup towarów w szczególności 
materiałów, leków, żywnośc) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 602,96 0,00 602,96   

   ZSP Janów   357,47 0,00 357,47   

  4350 

Zakup towarów w szczególności 

materiałów, leków, żywnośc) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 357,47 0,00 357,47   

801 80195  Pozostała działalność 132 126,50 132 126,50 344 242,00 0,00 344 242,00   

  SP Dobiecin 8 725,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00   

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00   

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00   

   ZSP Dobrzelów 20 831,00 20 831,00 53 128,00  53 128,00   

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 5 600,00 0,00 5 600,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

16 600,00 16 600,00 39 300,00 0,00 39 300,00   

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 231,00 3 231,00 8 228,00 0,00 8 228,00   

   ZSP Domiechowice  19 657,00 19 657,00 52 773,00  52 773,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4594



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 5 200,00 0,00 5 200,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

15 500,00 15 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00   

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 157,00 3 157,00 7 073,00 0,00 7 073,00   

   ZSP Kurnos Drugi 44 586,00 44 586,00 105 179,00  105 179,00   

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7 000,00 7 000,00 16 500,00 0,00 16 500,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

29 564,00 29 564,00 73 470,00 0,00 73 470,00   

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

8 022,00 8 022,00 15 209,00 0,00 15 209,00   

   ZSP Łękawa 31 577,50 31 577,50 103 082,00  103 082,00   

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 000,00 4 000,00 18 500,00 0,00 18 500,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

22 291,00 22 291,00 69 800,00 0,00 69 800,00   

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 286,50 5 286,50 14 782,00 0,00 14 782,00   

   ZSP Janów 6 750,00 6 750,00 30 080,00 0,00 30 080,00   

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 3 200,00 0,00 3 200,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 700,00 4 700,00 22 460,00 0,00 22 460,00   

  4850 

Składniki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 050,00 1 050,00 4 420,00 0,00 4 420,00   

          

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

14 000,00 14 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

95 955,00 95 955,00 245 530,00 0,00 245 530,00   

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

22 171,50 22 171,50 49 712,00 0,00 49 712,00   

           

           

   Razem szkoły 132 126,50 132 126,50 349 328,07 0,00 349 328,07   

           

   Suma 80153 0,00 0,00 5 086,07 0,00 5 086,07   

Suma 80195 201 340,00 165 228,00 405 160,07 0,00 405 160,07   

Suma 85395 542 849,80 541 456,91 136 550,41 0,00 136 550,41   

Suma 85214 0,00 0,00 2 705,00 400,00 3 105,00   

Suma 85295 9 158,00 5 995,50 4 253,00 0,00 4 253,00   

Suma 85595 115 601,00 84 886,00 120 924,00 0,00 120 924,00   

Ogółem wydatki 868 948,80 797 566,41 669 592,48 400,00 669 992,48   

           

           

           

           

           

           

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4594


		2024-06-06T12:04:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




